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COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI LATINA 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROFESSIONISTI AMBULATORIALI  

VALEVOLE PER L’ANNO 2024 

ELENCO BRANCHE 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI 2024 

   

BIOLOGIA 
n° nominativo punteggio 

1 RONGO Maria 33,27 

2 RICCIARDI Stefania 9,00 

3 DI CARLO Valeria 9,00 

4 VIOLA Antonella 8,00 

5 D'URSO Mariarita 8,00 

6 PIERRO Francesco 8,00 

7 GAGLIARDI Pietro 7,00 

8 MARTINO Elisa 6,00 

9 TARTAGLIA Ilaria 6,00 

10 BATTISTI Salvatore 5,00 

11 MUNGIGUERRA Lucia 5,00 

   

   

PSICOLOGIA 
n° nominativo punteggio 

1 CARPI Sabrina 18,73 

2 CAPPELLO Giovanna 16,13 

3 CHERUBINI Laura 14,47 

4 IAVARONE Anna Maria 13,37 

5 CARNEVALE Angela 12,48 

6 SORRENTINO Giulia 9,28 

7 BAGGETTA Antonella 9,00 

8 SPIRITO Francesca 9,00 

9 LA SPINA Gaia 9,00 

10 RANFONE Sabrina 9,00 

11 DE LUCIA Lucia 9,00 

12 CANNITO Angela 9,00 

13 DI STEFANO Alessandra 9,00 

14 BELLINO Manuel 9,00 

15 DETCHEVA BOYKOVA Adelina 9,00 

16 CORSARO Manuela 9,00 

17 VOLPICELLA Francesco 9,00 

18 GAMBUTI Luisiana 9,00 

19 LOMBARDI Roberta 8,00 

20 TOMEI Alessandra 8,00 

21 CHIAPPONI Stefania 8,00 

22 VALDEVIT Andrea 8,00 

23 FONTANA Roberta 8,00 

24 GUADAGNINI Roberta 8,00 

25 CERIA Roberto 8,00 

26 COCCIOLILLO Irene 8,00 



 
 

ASL Latina  

Viale Pierluigi Nervi Torre G2 

04100 Latina 

Tel +39.0773.6551 

www.ausl.latina.it 

p.iva 01684950593 

 2 

 

27 GAMBONI Laura 8,00 

28 PAGLIUCA Lina 7,00 

29 COLANGELO Ilenia 7,00 

30 NATALI Veronica 7,00 

31 COLANDREA Silvia 6,00 

32 RAIMONDI Roberta 6,00 

33 OLIVARES Anna Gorizia 6,00 

34 SILVI Ilaria 6,00 

35 ELIA Fabiola 5,00 

36 CRISCI Lucia 5,00 

37 MACCIACCHERA Liviana 5,00 

38 CATRACCHIA Alessia 5,00 

39 NICOTRA Gabriella 5,00 

40 TUCCI Ferdinando 5,00 

41 RENDACE Lidia 5,00 

42 DI VINCENZO Giorgia 5,00 

43 GIANSTEFANI Lucia 3,00 

44 TARALLO Pasquale 3,00 

45 ALTERI Ilaria 3,00 

46 TRAMENTOZZI Claudio 3,00 

   

   

PSICOTERAPIA 
n° nominativo punteggio 

1 MONTELEONE Vittoria 12,76 

2 SPIRITO Francesca 11,29 

3 RANFONE Sabrina 10,65 

4 BAGGETTA Antonella 9,00 

5 CHERUBINI Laura 9,00 

6 LA SPINA Gaia 9,00 

7 MATTEI Antonella 9,00 

8 DIANA Alessia 9,00 

9 CANNITO Angela 9,00 

10 DI STEFANO Alessandra 9,00 

11 PIERRO Laura 9,00 

12 BELLINO Manuel 9,00 

13 CORSARO Manuela 9,00 

14 SALERNO Arianna 9,00 

15 FEDERICO Isabella 9,00 

16 GAMBUTI Luisiana 9,00 

17 LOMBARDI Roberta 8,00 

18 TOMEI Alessandra 8,00 

19 BELLIZIA Sabrina 8,00 

20 CHIAPPONI Stefania 8,00 

21 FONTANA Roberta 8,00 

22 SORRENTINO Giulia 8,00 

23 GUADAGNINI Roberta 8,00 

24 CERIA Roberto 8,00 

25 COCCIOLILLO Irene 8,00 

26 RUGGIERO Alessia Celeste 8,00 

27 GAMBONI Laura 8,00 

28 CARNEVALE Paola 8,00 
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29 CARNEVALE Angela 7,00 

30 VENDITTI Giovanni 7,00 

31 PAGLIUCA Lina 7,00 

32 IANNIELLO Pierpaolo 7,00 

33 DI FONZO Cristina 7,00 

34 COLANGELO Ilenia 7,00 

35 NATALI Veronica 7,00 

36 COLANDREA Silvia 6,00 

37 GUERRA Giulia 6,00 

38 RAIMONDI Roberta 6,00 

39 OLIVARES Anna Gorizia 6,00 

40 SILVI Ilaria 6,00 

41 ELIA Fabiola 5,00 

42 GUARINO Gabriella 5,00 

43 CRISCI Lucia 5,00 

44 MACCIACCHERA Liviana 5,00 

45 NICOTRA Gabriella 5,00 

46 TUCCI Ferdinando 5,00 

47 ZINICOLA Francesca 5,00 

48 RENDACE Lidia 5,00 

49 DI VINCENZO Giorgia 5,00 

50 GIANSTEFANI Lucia 3,00 

51 MARCONI Silvia 3,00 

52 BARTOLUCCI Fabio 3,00 

53 MASTROPIETRO Emanuela 3,00 

54 TARALLO Pasquale 3,00 

55 ALTERI Ilaria 3,00 

56 TRAMENTOZZI Claudio 3,00 

57 BIANCONI Lucia 3,00 

 

 


